
Id: GPTKY-KAIOH-LJALA-HINFZ-CCFUJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 28.VII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie powołania delegata Miasta do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 
r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Marcina Zawiłę na delegata Miasta Jelenia Góra do Stowarzyszenia Gmin Polskich 
Euroregionu Nysa. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 55/IX/2007 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 24 kwietnia 2007 r. w sprawie 
powołania delegata Miasta do Stowarzyszenia Gmin Polskich Euroregionu Nysa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jerzy Lenard


